
令和2年　9月吉日

お取引先各位
タカノ株式会社　エクステリア事業部

　　取締役事業部長　玉木昭男

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

【開催日時】 10月19日（月）～　10月30日（金）
時間： 9：00～16：00　予約制　　（平日のみ）
※期間外でも、来場可能ですので、お気軽にお問合せください。

【来場特典】

【会場案内】

〒399-4117
長野県駒ヶ根市赤穂14-353
TEL：0265-81-1575

【展示商品・動画公開】 ※ＷＥＢ展示場動画限定公開 ※会場別展示方法

展示 動画

2020年新商品　こもれび日よけ「フォーリア」 実機展示 限定公開

2020年新商品　センターポールパラソル「ステラＣＰ」　ベンチレーション搭載 実機展示 限定公開

2021年新商品　ワンタッチ型パラソルオーニング　先行公開 実機展示 ー

他、タカノ全商品 実機展示 公開

2020年　施工事例　動画でご紹介 限定公開

御社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

御芳名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ご希望日時　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

御来場人数　　　　　　　 　　名　

御連絡先ＴＥＬ　　　　　　　　　　　

まだまだ、暑い日もありますが、少しづつ秋の足音も聞こえる季節となりました。
コロナウイルスの状況下、皆さま様々な影響を受けていらっしゃることと存じます。
心よりお見舞いを申し上げますとともに、1日も早い収束を心からお祈りいたします。

さて、弊社では５年目となります「タカノEXプライベートショー　新企画商品内覧会」の季節がまいりました。開催中止も検
討する中で、「3密にならない」広い公園の長野県「ルビーの里展示場」にて、例年どおり開催させていただきます。長野
県内等お近くの方は、是非ご来場をお待ちしております。
あわせまして、ＷＥＢ動画で、新企画商品・最新の導入事例を期間限定で公開いたします。
多くの皆様にご紹介できればと思いますので、是非ご視聴ください。
ご来場の際は、弊社ホームーページ又は、ＦＡＸにて予約いただきます様よろしくお願いいたします。

恐れ入りますが、御見学希望の方は下記項目を記入いただき
ＦＡＸ又は、メールにて返信をお願いいたします。

＊FAX：0265-81-1576　　　＊MAIL： exinfo@takano-net.co.jp

　　　プライベートショー・新企画商品内覧会（2020秋）のご案内

･･････････････････････････････････････【お申し込み】･･･････････････････････････････････････

「ランチョンマット」プレゼント 
（先着順、無くなり次第終了） 

10月イベント 

赤そば 

ウィーク開催 
10/3（土）～19（月） 

同会場開催 

満開の赤そばを見に来て

ね(^^)/ 

 

10/19～10/30も 

まだ咲いてます。 


	Sheet1

